



ÅRSRAPPORT
1. oktober 2023 - 30. september 2024

AJI Sushi ApS

Algade 26
4000 Roskilde

CVR nr. 40642943

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 13. marts 2025

Dirigent

Yanguang Gao

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance pr. 30. september	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

AJI Sushi ApS
Algade 26
4000 Roskilde

CVR-nr.: 40642943
Stiftelsesdato: 5. juli 2019
Hjemsted: Roskilde Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Direktion

Yanguang Gao

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
13. marts 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er restaurantvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023/24 et resultat før skat på kr. -10.701. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud således at kapitalen bliver intakt ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2023/24	2022/23
Bruttofortjeneste/-tab	1.224.700	1.231.373
1. Personaleomkostninger	-1.135.302	-1.314.490
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-85.477	-85.477
Resultat før finansielle poster	3.921	-168.594
Andre finansielle omkostninger	-14.622	-3.385
Ordinært resultat før skat	-10.701	-171.979
Skat af årets resultat	18.722	36.835
ÅRETS RESULTAT	8.021	-135.144
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	8.021	-135.144
Disponeret i alt	8.021	-135.144

Balance pr. 30. september

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	267.385	320.862
Immaterielle anlægsaktiver i alt	267.385	320.862
3. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.000	36.000
Indretning lejede lokaler	149.541	36.000
Materielle anlægsaktiver i alt	169.541	72.000
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	65.231	65.230
Finansielle anlægsaktiver i alt	65.231	65.230
Anlægsaktiver i alt	502.157	458.092
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	41.500	19.500
Varebeholdninger i alt	41.500	19.500
Tilgodehavender		
Skatteaktiv	92.776	74.054
Andre tilgodehavender	11.000	4.000
Periodeafgrænsningsposter	0	2.061
Tilgodehavender i alt	103.776	80.115
Likvide beholdninger	19.121	35.257
Likvide beholdninger i alt	19.121	35.257
Omsætningsaktiver i alt	164.397	134.872
AKTIVER I ALT	666.554	592.964

Balance pr. 30. september

Note	2024	2023
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	-109.831	-117.852
Egenkapital i alt	-69.831	-77.852
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	12.500	8.730
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.225	36.593
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	686.660	625.493
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	736.385	670.816
Gældsforpligtelser i alt	736.385	670.816
PASSIVER I ALT	666.554	592.964

4. Eventualforpligtelser

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. oktober 2023	40.000	-117.852	0	-77.852
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	8.021	0	8.021
Egenkapital, 30. september 2024	<u>40.000</u>	<u>-109.831</u>	<u>0</u>	<u>-69.831</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. oktober 2022	40.000	17.292	0	57.292
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-135.144	0	-135.144
Egenkapital, 30. september 2023	<u>40.000</u>	<u>-117.852</u>	<u>0</u>	<u>-77.852</u>

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.111.418	1.284.860
Andre omkostninger til social sikring	23.884	29.630
	<u>1.135.302</u>	<u>1.314.490</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	3
		Goodwill
2. Immaterielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		534.770
Anskaffelsessum, ultimo		<u>534.770</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-213.908
Årets af- og nedskrivninger		-53.477
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-267.385</u>
Bogført værdi, ultimo		<u><u>267.385</u></u>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
3. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	100.000	100.000
Tilgang	0	129.541
Anskaffelsessum, ultimo	<u>100.000</u>	<u>229.541</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-64.000	-64.000
Årets af- og nedskrivninger	-16.000	-16.000
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-80.000</u>	<u>-80.000</u>
Bogført værdi, ultimo	<u><u>20.000</u></u>	<u><u>149.541</u></u>

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en husleje kontrakt med en årlig leje kr. 292.620 lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
